fajas de terreno que hacen parte de los inmuebles identificados con las matrículas
inmobiliarias No. 001-119942 y No. 001-299351”, con un plazo de diez (10) meses o
hasta que se suscriba la escritura pública de venta.

15. Que el valor total de la oferta de compra por las fajas de terreno, asciende a la suma
de DIECISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS

VEINTISÉIS MIL PESOS M.L. ($17.771.726.000,00), conforme a avalúo comercial
corporativo elaborado por Corporación Lonja de Propiedad Raíz de Medellín y
Antioquia -El Gremio Inmobiliario-.

16. Que el presente proceso de contratación fue puesto en consideración del Comité de
Orientación y Seguimiento en Contratación, en sesión del 7 de noviembre de 2025,

[...]

titular inscrito del derecho real de dominio respecto de las fajas de terreno que hacen parte
de los inmuebles identificados con las matrículas inmobiliarias No. 001-119942 y No. 001-
299351”, por un valor total de la oferta de compra por las fajas de terreno, asciende a la
suma de DIECISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS
VEINTISÉIS MIL PESOS M.L. ($17.771.726.000,00), conforme a avalúo comercial
corporativo elaborado por Corporación Lonja de Propiedad Raíz de Medellín y Antioquia -
El Gremio Inmobiliario- y un plazo de diez (10) meses o hasta que se suscriba la escritura
jblica de venta.

ARTICULO SEGUNDO. PUBLICAR el presente acto administrativo en el Sistema